

lp.	kierunek	język studiów	profil kształcenia	poziom kształcenia	podstawowa grupa studiów (ze współczynnikiem istotności równym 1)  Do podjęcia studiów upoważnione są osoby legitymujące się dyplomem ukończenia studiów (co najmniej licencjata):	dodatkowa(e) grupa(y) studiów (z niższym współczynnikiem istotności)  Do podjęcia studiów upoważnione są również osoby legitymujące się dyplomem ukończenia studiów (co najmniej licencjata):	Kryteria kwalifikacji dla obywateli polskich								Kryteria kwalifikacji dla cudzoziemców			limity przyjęć					
							podstawą ustalenia listy rankingowej jest	ocena na dyplomie	ocena z egzaminu dyplomowego	średnia ze studiów <sup>1</sup>	wynik rozmowy kwalifikacyjnej	wynik testu	wynik egzaminu pisemnego	inny element	dodatkowe kryterium formalne  sposób obliczenia innego elementu	uwagi	podstawą ustalenia listy rankingowej jest:			uwagi	limit przyjęć dla obywateli polskich	limit przyjęć dla cudzoziemców	dolny limit przyjęć
																	wynik rozmowy kwalifikacyjnej sprawdzającej predyspozycje do podjęcia studiów (w tym znajomość języka studiów)	inny element	dodatkowe kryterium formalne  sposób obliczenia innego elementu				
wagi elementów kryteriów kwalifikacji																							

**D Wydział Filologiczny****studia stacjonarne**

25A	filologia ukraińska. Język – komunikacja – przekład	swjp	O	2 st	na kierunkach w zakresie języka ukraińskiego	na dowolnych innych kierunkach, dla których współczynnik istotności jest równy: 0,75	A			100					znajomość języka ukraińskiego udokumentowana dyplomem ukończenia studiów w zakresie języka ukraińskiego lub pozytywne zaliczenie rozmowy kwalifikacyjnej sprawdzającej znajomość języka ukraińskiego (min. 70% maksymalnej liczby punktów).		100			D14	12	20	8
-----	---	------	---	------	--	--	---	--	--	-----	--	--	--	--	---	--	-----	--	--	-----	----	----	---

D14 - W ramach limitu przyjęć dla cudzoziemców przeznaczonych jest: 10 miejsc w ramach konsorcjum Uniwersytetu Jagiellońskiego i Czernowieckiego Uniwersytetu Narodowego im. Jurija Fedkowycza oraz 8 miejsc w ramach umowy Uniwersytetu Jagiellońskiego i Przykarpackiego Uniwersytetu Narodowego im. Wasyla Stefanyka w Iwano-Frankiwsku.

**Legenda****Język studiów:**

swjp – studia w języku polskim

**Profil kształcenia:**

O – ogólnoakademicki

**Poziom kształcenia:**

2 st – studia drugiego stopnia

**Podstawą ustalenia listy rankingowej jest:**

A – wynik kwalifikacji, wyrażony liczbą z zakresu od 0 do 100, ustalony w oparciu o:.